DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DE INSERÇÃO
DE IMIGRANTES NO MERCADO DE TRABALHO NA REGIÃO DA TRÍPLICE
FRONTEIRA AMAZÔNICA BRASIL-BOLÍVIA-PERU de autoria de AURINETE SOUZA
BRASIL FREIRE, JOSE ALVES, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76846

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76846